
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

HLS 65 S
Objednací číslo:
3818065

356 990 Kč bez DPH
431 958 Kč s DPH

Robustní děrovač pro děrování
plechu, ploché oceli a ocelových U-
profilů s nožním pedálem.

Robustní a stabilní svařovaná konstrukce
Děrovací stůl se stupnicí a dorazy
Velmi velké vyložení 625 mm
Plynulé nastavení dráhy zdvihu, což šetří čas
Výkonný 400 V motor
Děrovací sedlo s druhým upínačem pro práci s UPN profily

Rozsah dodávky

Upínač razníku s bajonetovým uzávěrem
Redukce pro razníky č. 1, 2, 3
Redukce pro matrice č. 30, 45, 60
Doraz se stupnicí
Pracovní světlo
Nožní pedál
Hákový klíč



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Hydraulický olej

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Garanční prohlídka
zdarma
Lze využít pro tento stroj, aby
perfektně pracoval.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Technická data

Děrování

Tlak: 65 t
Ø v max. tloušťce plechu: Ø 26 × 20 mm / Ø 57 × 10
mm
Vyložení: 625 mm
Zdvih: 55 mm
Zdvihů za minutu: 22
Pracovní výška děrovačky: 950 mm

Příkon 5,5 kW
Elektrické připojení 400 V
Rozměry (š × v × h) 1600 × 1800 × 900 mm
Hmotnost 2440 kg


